
 

 
 

Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave 

                                           NIPT : K04223405T                     E-mail : kontakt@ukl.al 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME 
LUSHNJE 

 

 

Nr._______Prot                                                                               Lushnje më 24 / 12 / 2020 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

      

Për:           “LLAZO” SH.P.K                                  

                   Adresa:  Kolonje-Bishqethem. Bishqethem 1, 

                   Rruga Kemishtaj, zona kadastrale 1197, Nr pasurie 3/21, Lushnje. 

 

Procedura e prokurimit:  “E Hapur - Mallra” –  Elektronike. 

Numri i referencës së procedurës:  REF-77530-11-03-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje materiale inerte dhe materiale ndërtimi për 

nevojat e shoqërisë” – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara me afat 12 muaj. 

Buletini i Njoftimeve Publike:   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët                                     X  

                                                    oferta ekonomikisht më e favorshme        

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  “ERIL B&B”  SH.P.K                                                                 L81426509M 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it    

Shumatorja e Cmimit për njësi: 56 770  (pesëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

  (me numra dhe fjalë) 

 

2.  “PANAJOT XHOXHI” Person Fizik                                          K34206438F 

            Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it   

Shumatorja e Cmimit për njësi:  223 508  (dyqind e njëzetë e tre mijë e pesëqind e tetë) 

Lekë pa TVSH). 

 (me numra dhe fjalë) 

 

3.  “LLAZO” SH.P.K                                                                         K24218401K 

     emri i plotë i shoqërisë                                           numri i nipt-it 

Shumatorja e Cmimit për njësi:  70 709  (shtatëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntë)  Lekë pa 

TVSH. 
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Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave 

                                           NIPT : K04223405T                     E-mail : kontakt@ukl.al 

 (me numra dhe fjalë) 

 

4.  “ARDIT’06” SH.P.K                                                                       K63027403V 

     emri i plotë i shoqërisë                                             numri i nipt-it 

Shumatorja e Cmimit për njësi: 325 944  (treqind e njëzetë e pesë mijë e nëntëqind e 

dyzetë e katër) Lekë pa TVSH. 

     (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “PANAJOT XHOXHI” Person Fizik                                          K34206438F 

            Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Dokumentet e paraqitura per vertetimin e puneve te ngjashme dhe faturat tatimore nuk 

jane origjinale dhe as kopje te noterizuara te tyre. 

Ne DST percaktohet : Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara 

të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, 

konsiderohen si kushte për skualifikim. 

 OE nuk ploteson kriterin për kualifikim: 2.3 kapaciteti teknik - pika 2.3.1-a): 
Për të provuar përvojën e mëparshme, kërkohen dëshmi për furnizimet e mëparshme, të 

ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit. Vlera e kërkuar duhet të jetë minimum në një 

vlerë sa 40% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë 

tri viteve të fundit. Autoriteti kontraktor si dëshmi për përvojen e mëparshme kërkon 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik dhe fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, 

shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

 OE nuk plotesojë kriterin për kualifikim 2.3 kapaciteti teknik - pika 2.3.4. 
Nuk u paraqit me mostrat e mallrave te kerkuara, diten dhe oren e zhvillimit te tenderit:  
Operatori Ekonomik Ofertues duhet të paraqesë mostra për mallrat e listuar sipas Preventivit  

nga  Nr.24 - Nr.54 , ditën dhe orën e zhvillimit të tenderit. Dorëzimi i mostrave do të bëhet 

pranë Sh.a. UK Lushnje me adresë: Lgj. “18 Tetori”, Rr.”Vath Korreshi”, përballë ish 

parkut të mallrave. 
Mosparaqitja e mostrave të materialeve në përputhje me specifikimet teknike të DST- së në 

kohën e kërkuar nga Autoriteti Kontraktor përbën shkak për skualifikim.  

 
2.  “ERIL B&B”  SH.P.K                                                                 L81426509M 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Dokumentet e paraqitura per vertetimin e puneve te ngjashme dhe faturat tatimore nuk 

jane origjinale dhe as kopje te noterizuara te tyre. 

Ne DST percaktohet : Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara 

të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, 

konsiderohen si kushte për skualifikim. 

 OE nuk plotesojë kriterin për kualifikim 2.3 kapaciteti teknik - pika 2.3.4. 
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Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave 

                                           NIPT : K04223405T                     E-mail : kontakt@ukl.al 

Nuk u paraqit me mostrat e mallrave te kerkuara, diten dhe oren e zhvillimit te tenderit:  
Operatori Ekonomik Ofertues duhet të paraqesë mostra për mallrat e listuar sipas Preventivit  

nga  Nr.24 - Nr.54 , ditën dhe orën e zhvillimit të tenderit. Dorëzimi i mostrave do të bëhet 

pranë Sh.a. UK Lushnje me adresë: Lgj. “18 Tetori”, Rr.”Vath Korreshi”, përballë ish 

parkut të mallrave. 
Mosparaqitja e mostrave të materialeve në përputhje me specifikimet teknike të DST- së në 

kohën e kërkuar nga Autoriteti Kontraktor përbën shkak për skualifikim.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomik i suksesshëm: 

 

“LLAZO” SH.P.K                                                                         K24218401K 

 emri i plotë i shoqërisë                                                   numri i nipt-it 

  

Shumatorja e Cmimit për njësi:  70 709  (shtatëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntë)  Lekë pa 

TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë SH.A. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë.  

Adresa: Lagja “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave Lushnje, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur Draft - 

Marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  15.12.2020. 

 

Ankesa:  JO 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erjet Dhima 
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